2020 年 3 月 23 日

お取引先様各位

大分営業所閉鎖のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は経営合理化の一環として、本年 5 月 20 日（水）をもちまして大分

営業所を閉鎖することとしました。

これまで 14 年間にわたり、皆様のご愛顧に深く感謝申し上げます。

なお、大分営業所の業務は本社営業部が引継ぎ、迅速な対応を心掛けてまいる所存でご

ざいます。また、電工興産㈱大分事業所様（日本製鉄㈱大分製鉄所構内）とは本年 4 月 1

日付で業務委託契約を締結することになっており、今後営業フォローいただき、より一層

のサービス向上を目指します。

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、これを機に社員一同気持ちを新たにし皆様の信

頼にお応え出来るようさらなる努力をしてまいります。

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

【現在の連絡先】

リケン工業株式会社 大分営業所 担当：赤坂

〒870-0911

大分県大分市新貝 10-28 ﾏｷｹﾝﾊｲﾂ 105 号

TEL097-594-1884、FAX097-594-1889

【業務引継先】

リケン工業株式会社 本社営業部

担当：山之上（携帯：090-9846-4757、E-mail：yamanoue@rikenkogyo.co.jp）

〒101-0032

東京都千代田区岩本町 3-11-9 KDX 岩本町ﾋﾞﾙ 6 階

TEL03-3863-2260（代表）、FAX03-3863-2315

なお、営業所閉鎖に伴い、5 月 20 日（水）より電話・FAX が不通となります。ご連絡が

ございましたら、上記本社までお願いいたします。4 月 1 日（水）より、並行して本社営業

部で業務を受け付けいたします。

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

リケン工業株式会社

代表取締役社長 清水康弘